SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Parnaíba -  PI -  PiauíPolo Parnaíba -  PI -  Piauí

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MARCIO MACHADO DOS SANTOS 2024.1.66872 Aprovado

2 BRENO CAVALCANTE SOUZA 2024.1.64596 Aprovado

3
SABRYNNA KEROLLAYNNNE DE SOUSA
DAMASCENO PEREIRA

2024.1.67132 Aprovado

4 ANTÔNIA REJANE BARROS DE OLIVEIRA 2024.1.63597 Aprovado

5 MARIA GABRIELA PINTO BARROS 2024.1.69859 Aprovado

6 EDINALDO DE LIMA 2024.1.70585 Aprovado

7 IGOR ALBUQUERQUE SOUZA 2024.1.64554 Aprovado

8 ROBERTO VINICIUS DE ARAUJO CARNEIRO 2024.1.70280 Aprovado

9 VINICIUS SPINDOLA SILVA 2024.1.64118 Aprovado

10 FELIPE MARQUES RODRIGUES 2024.1.63086 Aprovado

11 EMANUEL LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 2024.1.66712 Aprovado

12 ANTONIO MARCOS ARAÚJO DINIZ 2024.1.63389 Aprovado

13 THALYSSON HUAN VIANA SOUSA 2024.1.63870 Aprovado

14 VICTOR DE SOUSA ARAÚJO 2024.1.64480 Aprovado

15 ANDRESSA SANTOS DOURADO 2024.1.69062 Aprovado

16 ADELINO ALVES AMORIM 2024.1.62880 Aprovado

17 VICTOR RAPHAEL FONTENELE DOS SANTOS 2024.1.66643 Aprovado

18 ANTONIO PEREIRA DO REGO JUNIOR 2024.1.67983 Aprovado

19 MARCELO OLIVEIRA ESCÓRCIO 2024.1.65952 Aprovado

20 RAFAEL VIEIRA BARROSO 2024.1.63468 Aprovado

21 LETICIA DE SOUSA ARAUJO 2024.1.64740 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 KATIA REGINA SILVA 2024.1.68040 Aprovado

23 DANIEL FERREIRA GOMES 2024.1.66025 Aprovado

24 GILSON FONTENELE MAGALHÃES FILHO 2024.1.70035 Aprovado

25 VICENTE DE PAULO SOUSA QUEIROZ 2024.1.69419 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Parnaíba - PI - Piauí